
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 공동주택과 2023-03-31 17:42:18

부서: 공동주택과
정책: 선진건축 행정구현
단위: 살기좋은 아파트단지 조성 (단위:천원)

공동주택과 423,114 393,198 29,916

시 127,000 142,000 △15,000

구 296,114 251,198 44,916

선진건축 행정구현 339,729 349,219 △9,490

시 127,000 142,000 △15,000

구 212,729 207,219 5,510

살기좋은 아파트단지 조성 339,729 349,219 △9,490

시 127,000 142,000 △15,000

구 212,729 207,219 5,510

노후공동시설물 지원 7,190 1,680 5,510

201 일반운영비 6,740 1,680 5,060

02 공공운영비 5,060 0 5,060

○공공요금및제세 5,060 0 5,060

―우편요금 5,060 0 5,060

203 업무추진비 450 0 450

03 시책추진업무추진비 450 0 450

○노후시설물지원시책업무추진
450 0 450

공동주택 일반관리(시비) 4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

307 민간이전 4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

02 민간경상사업보조 4,000 5,000 △1,000

○공동주택전자투표서비스지원
4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

공동주택교통안전시설지원(시비) 13,000 25,000 △12,000

시 13,000 25,000 △12,000

402 민간자본이전 13,000 25,000 △12,000

시 13,000 25,000 △12,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 13,000 25,000 △12,000

○공동주택단지내교통안전시설설치지원사업
13,000 25,000 △12,000

시 13,000 25,000 △12,000

공동주택공동체활성화프로그램운영지원(시비) 8,000 10,000 △2,000

시 8,000 10,000 △2,000

307 민간이전 8,000 10,000 △2,000

시 8,000 10,000 △2,000

02 민간경상사업보조 8,000 10,000 △2,000

○공동주택공동체활성화프로그램운영지원사
업 8,000 10,000 △2,000

시 8,000 10,000 △2,000

행정운영경비(공동주택과) 83,385 43,979 39,406
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2,530원*2,000부

450,000원

4,000,000원

13,000,000원

8,000,000원
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부서: 공동주택과
정책: 행정운영경비(공동주택과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

인력운영비 47,204 25,748 21,456

인력운영비 47,204 25,748 21,456

101 인건비 47,204 25,748 21,456

01 보수 47,204 25,748 21,456

○시간외근무수당부족분 21,456 0 21,456

기본경비 36,181 18,231 17,950

기본경비 36,181 18,231 17,950

201 일반운영비 21,661 9,242 12,419

01 사무관리비 21,661 9,242 12,419

○일반수용비부족분 12,419 0 12,419

202 여비 11,520 7,939 3,581

01 국내여비 11,520 7,939 3,581

○관내여비부족분 3,581 0 3,581

203 업무추진비 3,000 1,050 1,950

04 부서운영업무추진비 3,000 1,050 1,950

○부서운영업무추진비부족분
1,950 0 1,950
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21,456,000원

12,419,000원

3,581,000천원

1,950,000원


